
Zarządzenie nr 15/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 18 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w PWSZ w Ciechanowie w dniu 2 maja 2016 r.   

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. 2012 poz. 572 t.j. z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Ciechanowie,  

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W związku z przypadającym w dniu 1 maja Świętem Pracy, dzień 2 maja 2016 r. ustalam 

dniem wolnym od pracy. 

 

 

§ 2 

 

Pracownicy administracyjni odpracują dzień określony w §1 w dniu 14 maja 2016 r. z 

wyłączeniem pracowników gospodarczych i portierów. Pracownicy gospodarczy i portierzy 

odpracują ten dzień w terminie wskazanym przez kierownika Działu Administracyjno-

Gospodarczego i kierownika Domu Studenta nie później niż do końca maja 2016 r. W 

odpracowywanym  dniu winna być podpisana lista obecności. 

 

 

§3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kanclerzowi. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 


